INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fechay | 07/oct./2020

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresion | 09:02 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $42,184,683.23 $0.00 $10,730,423.77 $52,915,107.00
4100 INGRESOS DE GESTION $12,259,054.14 $0.00 $21,701.19 $12,280,755.33
4170 .
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE $12,259,054.14 $0.00 $21,701.19  $12,280,755.33
4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION C $12,259,054.14 $0.00 $21,701.19 $12,280,755.33
4173-01 Recursos Propios $12,259,054.14 $0.00 $21,701.19  $12,280,755.33
4173-01-0001 Recursos Piés de Casa Fracc. Terremoto $10,540.00 $0.00 $0.00 $10,540.00
4173-01-0008 Diversos $256,974.82 $0.00 $21,701.19 $278,676.01
100844 03/08/2020 S/C (MA. VICTORIA ALVARADO SALAS / PROGRAMA DE REGULARIZACION) $0.00 $7,000.00 $263,974.82
100845 03/08/2020 S/C (RENE TORRES REVILLA / PROGRAMA DE REGULARIZACION) $0.00 $10,000.00 $273,974.82
100846 03/08/2020 S/C (DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO CTA BANOR] $0.00 $2,500.00 $276,474.82
100847 03/08/2020 S/C (DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO CTA BANOR1 $0.00 $2,200.00 $278,674.82
100849 04/08/2020 S/C (REINTEGRO DALTON) $0.00 $1.19 $278,676.01
4173-01-0013 Lotes Comerciales $242,766.50 $0.00 $0.00 $242,766.50
4173-01-0014 Terrenos Cd. Satélite $1,075,343.68 $0.00 $0.00 $1,075,343.68
4173-01-0015 VENTA DE VIVIENDAS CD SATELITE EN LINEA IlI $10,673,429.14 $0.00 $0.00  $10,673,429.14
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $29,909,272.21 $0.00 $10,707,604.38 $40,616,876.59
4220
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE $29,909,272.21 $0.00 $10,707,604.38  $40,616,876.59
4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL $29,909,272.21 $0.00 $10,707,604.38 $40,616,876.59
4221-01 Gasto Corriente Capitulo 1000 $3,934,319.28 $0.00 $453,392.76 $4,387,712.04
4221-01-0001 Honorarios Asimilables a Salarios $3,616,561.92 $0.00 $416,666.00 $4,033,227.92
100837 14/08/2020 S/C (REC CAP 4000 HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020) $0.00 $193,166.00 $3,809,727.92
100840 14/08/2020 S/C (REC CAP 4000(HON PERSONAL DE CONFIANA 1A.QUINCENA AGOSTO 20: $0.00 $15,117.00 $3,824,844.92
100841 26/08/2020 S/C (REC CAP 4000(HON PERSONAL DE CONFIANA 2A.QUINCENA AGOSTO 20: $0.00 $15,217.00 $3,840,061.92
100838 28/08/2020 S/C (REC CAP 4000 HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020) $0.00 $193,166.00 $4,033,227.92
4221-01-0016 Sueldo Base al Personal Permanente $60,670.04 $0.00 $0.00 $60,670.04
4221-01-0017 Honorarios Profesionales $257,087.32 $0.00 $36,726.76 $293,814.08
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fecha y | 07/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100839 26/08/2020 S/C (REC CAP 4000 ( HON. PROFESIONALES MES DE AGOSTO 2020 )) $0.00 $36,726.76 $293,814.08
4221-02 Gasto Corriente Capitulo 4000 $1,764,783.20 $0.00 $0.00 $1,764,783.20
4221-02-0001 Gastos de Operacién Materiales y Suministros $147,000.00 $0.00 $0.00 $147,000.00
4221-02-0002 Gastos de Operacion Servicios Generales $1,617,783.20 $0.00 $0.00 $1,617,783.20
4221-05 Recursos Federales $2,681,509.68 $0.00 $0.00 $2,681,509.68
4221-05-0001 Recursos Aportaciones Federales $2,681,509.68 $0.00 $0.00 $2,681,509.68
4221-07 Recursos Estatales $21,528,660.05 $0.00 $10,254,211.62  $31,782,871.67
4221-07-0001 Recursos Aportaciones Estatales $21,528,660.05 $0.00 $10,254,211.62 $31,782,871.67
P02853 18/08/2020 ID: 101 REC ESTATAL PROG DV20 SUMIN 620 CALENTADIRES SOLARES 4A ET# $0.00 $2,427,086.19  $23,955,746.24
P02926 18/08/2020 ID: 102 REC ESTATAL PROG DV20 SUMIN 2407 PAQUETES DE CEMENTO (REC | $0.00 $7,827,125.43  $31,782,871.67
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $16,356.88 $0.00 $1,118.20 $17,475.08
4310
INGRESOS FINANCIEROS $16,354.58 $0.00 $1,118.20 $17,472.78
4319 OTROS INGRESOS FINANCIEROS $16,354.58 $0.00 $1,118.20 $17,472.78
4319-01 RENDIMIENTOS BANCARIOS $16,354.58 $0.00 $1,118.20 $17,472.78
100772 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $4.17 $16,358.75
100773 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $50.52 $16,409.27
100774 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.06 $16,410.33
100775 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $2.06 $16,412.39
100776 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.23 $16,413.62
100777 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.61 $16,414.23
100778 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.16 $16,414.39
100779 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.87 $16,415.26
100780 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.29 $16,416.55
100781 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.70 $16,417.25
100782 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.37 $16,417.62
100783 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.35 $16,417.97
100784 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.03 $16,418.00
100785 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.17 $16,418.17
100786 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.09 $16,418.26
100787 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.18 $16,418.44
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fecha y | 07/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100788 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.10 $16,418.54
100789 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.01 $16,418.55
100790 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.02 $16,418.57
100791 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.04 $16,418.61
100792 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.01 $16,418.62
100793 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.11 $16,418.73
100794 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.11 $16,418.84
100795 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.20 $16,420.04
100796 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.56 $16,420.60
100798 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.24 $16,420.84
100799 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.52 $16,421.36
100800 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.23 $16,421.59
100801 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $2.15 $16,423.74
100802 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.78 $16,424.52
100803 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.17 $16,424.69
100804 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $3.46 $16,428.15
100805 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.31 $16,428.46
100806 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.14 $16,428.60
100807 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.21 $16,428.81
100808 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.07 $16,428.88
100809 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.05 $16,428.93
100810 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.11 $16,430.04
100811 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.53 $16,430.57
100812 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.49 $16,431.06
100813 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.14 $16,431.20
100814 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.03 $16,432.23
100815 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $4.88 $16,437.11
100816 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.53 $16,437.64
100817 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $40.67 $16,478.31
100818 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.26 $16,478.57
100819 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.64 $16,479.21
100820 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.38 $16,480.59
100830 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.66 $16,481.25
100831 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $1.58 $16,482.83
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Usr: supervisor

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 07/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100832 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.07 $16,482.90
100833 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $19.85 $16,502.75
100834 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.59 $16,503.34
100835 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.37 $16,503.71
100836 01/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $0.51 $16,504.22
100853 01/08/2020 S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 202( $0.00 $2.48 $16,506.70
100856 01/08/2020 S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 202( $0.00 $38.96 $16,545.66
100821 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $19.47 $16,565.13
100822 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $2.71 $16,567.84
100823 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $920.93 $17,488.77
100824 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $2.03 $17,490.80
100825 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $2.88 $17,493.68
100826 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $26.40 $17,520.08
100827 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $2.31 $17,522.39
100828 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $3.40 $17,525.79
100829 31/08/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2020 $0.00 $28.85 $17,554.64
100850 31/08/2020 S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2 $0.00 $70.11 $17,624.75
100851 31/08/2020 S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2 $0.00 $2.48 $17,627.23
100852 31/08/2020 S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2 $0.00 $1.37 $17,628.60
100857 31/08/2020 S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2 $0.00 $38.97 $17,667.57
C01681 31/08/2020 SECRETARIA DE FINANZ STR451 REINTEGRO RENDIMIENTOS 2020 (REINTEGRO DE RECURSOS REMANENTES $0.00 -$194.79 $17,472.78
4390
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $2.30 $0.00 $0.00 $2.30
4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $2.30 $0.00 $0.00 $2.30
4399-01 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR RECLASIFI $2.30 $0.00 $0.00 $2.30
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $12,061,781.62 $1,469,551.87 $0.00 $13,531,333.49
5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $11,564,526.92  $1,398,524.63 $0.00 $12,963,051.55
5110
SERVICIOS PERSONALES $7,076,276.05 $960,968.80 $0.00 $8,037,244.85
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER Pl $208,845.14 $29,835.02 $0.00 $238,680.16
5111-1131 Sueldos base al personal permanente $208,845.14 $29,835.02 $0.00 $238,680.16
P02717 14/08/2020 STR 165 GD Folio: 367 (NOMINA DE CONFIANZA 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020 / FRAN $14,917.51 $0.00 $223,762.65
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ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 07/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02720 28/08/2020 STR 173 GD Folio: 368 (NOMINA DE CONFIANZA 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020 / FRAN  $14,917.51 $0.00 $238,680.16
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TF $6,470,203.01 $880,004.08 $0.00  $7,350,207.09
5112-1211 Honorarios por Servicios Personales $5,761,300.24 $783,252.66 $0.00 $6,544,552.90
P02754 01/08/2020 STR 145 GD Folio: 384 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE JULIO 2020. GD Folio: 384) $9,350.00 $0.00 $5,770,650.24
P02744 07/08/2020 STR 271 GD Folio: 380 (NOMINA SEMANAL DIRECC. DE PROYECTOS DEL 17 AL 23 MAYC  $31,192.82 $0.00 $5,801,843.06
P02647 14/08/2020 STR 159 GD Folio: 333 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $6,807.50 $0.00 $5,808,650.56
P02649 14/08/2020 STR 195 GD Folio: 334 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $8,080.00 $0.00 $5,816,730.56
P02651 14/08/2020 STR 193 GD Folio: 335 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $10,280.00 $0.00 $5,827,010.56
P02653 14/08/2020 STR 908 GD Folio: 336 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $6,807.50 $0.00 $5,833,818.06
P02655 14/08/2020 STR 015 GD Folio: 337 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $8,600.00 $0.00 $5,842,418.06
P02657 14/08/2020 STR 164 GD Folio: 338 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $4.413.48 $0.00 $5,846,831.54
P02659 14/08/2020 STR 914 GD Folio: 339 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $4,200.00 $0.00 $5,851,031.54
P02661 14/08/2020 STR 907 GD Folio: 340 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $8,715.00 $0.00 $5,859,746.54
P02663 14/08/2020 STR 161 GD Folio: 341 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $5,277.50 $0.00 $5,865,024.04
P02665 14/08/2020 STR 194 GD Folio: 342 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $6,930.00 $0.00 $5,871,954.04
P02667 14/08/2020 STR 39 GD Folio: 343 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $6,810.00 $0.00 $5,878,764.04
P02669 14/08/2020 STR 912 GD Folio: 344 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $9,960.00 $0.00 $5,888,724.04
P02671 14/08/2020 STR 162 GD Folio: 345 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $9,350.00 $0.00 $5,898,074.04
P02673 14/08/2020 STR 906 GD Folio: 346 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $6,288.71 $0.00 $5,904,362.75
P02675 14/08/2020 STR 163 GD Folio: 347 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $6,807.50 $0.00 $5,911,170.25
P02677 14/08/2020 STR 910 GD Folio: 348 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $11,895.00 $0.00 $5,923,065.25
P02679 14/08/2020 STR 160 GD Folio: 349 (HON. ASIMILABLES 1A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 34 $6,930.00 $0.00 $5,929,995.25
P02722 14/08/2020 SIN GD Folio: 369 (HON. ASIMILABLES OFICIALIA MAYOR 1A. QUINCENA DE AGOST  $193,166.00 $0.00 $6,123,161.25
P02746 14/08/2020 STR 272 GD Folio: 381 (NOMINA SEMANAL DIRECC. DE PROYECTOS DEL 24 AL 30 MAYC  $31,192.82 $0.00 $6,154,354.07
P02748 21/08/2020 STR 273 GD Folio: 382 (NOMINA SEMANAL DIRECC. DE PROYECTOS DEL 31 AL 06 SEPT $31,192.82 $0.00 $6,185,546.89
P02681 28/08/2020 STR 198 GD Folio: 350 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3¢ $6,807.50 $0.00 $6,192,354.39
P02683 28/08/2020 STR 198 GD Folio: 351 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3% $8,080.00 $0.00 $6,200,434.39
P02685 28/08/2020 STR 197 GD Folio: 352 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 32 $10,280.00 $0.00 $6,210,714.39
P02687 28/08/2020 STR 920 GD Folio: 353 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3% $6,807.50 $0.00 $6,217,521.89
P02689 28/08/2020 STR 016 GD Folio: 354 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3¢ $8,600.00 $0.00 $6,226,121.89
P02691 28/08/2020 STR 172 GD Folio: 355 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3% $4.413.48 $0.00 $6,230,535.37
P02693 28/08/2020 STR 926 GD Folio: 356 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3¢ $4,200.00 $0.00 $6,234,735.37
P02695 28/08/2020 STR 919 GD Folio: 357 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3% $8,715.00 $0.00 $6,243,450.37
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020

Fecha y | 07/oct./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02697 28/08/2020 STR 169 GD Folio: 358 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3% $5,277.50 $0.00 $6,248,727.87
P02699 28/08/2020 STR 196 GD Folio: 359 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3% $6,930.00 $0.00 $6,255,657.87
P02701 28/08/2020 STR 43 GD Folio: 360 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $6,810.00 $0.00 $6,262,467.87
P02703 28/08/2020 STR 924 GD Folio: 361 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $9,960.00 $0.00 $6,272,427.87
P02705 28/08/2020 STR 170 GD Folio: 362 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $9,350.00 $0.00 $6,281,777.87
P02707 28/08/2020 STR 918 GD Folio: 363 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $6,288.71 $0.00 $6,288,066.58
P02709 28/08/2020 STR 171 GD Folio: 364 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $6,807.50 $0.00 $6,294,874.08
P02711 28/08/2020 STR 922 GD Folio: 365 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $11,895.00 $0.00 $6,306,769.08
P02713 28/08/2020 STR 168 GD Folio: 366 (HON. ASIMILABLES 2A. QUINCENA DE AGOSTO 2020. GD Folio: 3€ $6,930.00 $0.00 $6,313,699.08
